Anleihebedingungen der fix/variablen HYPO-WOHNBAU Wandelschuldverschreibung 

(AT0000A15QT9) der Hypo-Wohnbaubank Aktiengesellschaft treuhändig für die Hypo Tirol Bank 

AG normierten Möglichkeit Gebrauch gemacht und das Emissionsvolumen der 

Wandelschuldverschreibung AT0000A15QT9 um bis zu Nominale EUR 17.000.000,00 (EUR 

siebzehn Millionen) auf bis zu Nominale EUR 20.000.000,00 (EUR zwanzig Millionen) aufgestockt. 

Wien, 15.12.2014 

Hypo-Wohnbaubank Aktiengesellschaft